

Wałcz, dnia 24.06.2024 r.

Gmina Wałcz
ul. Dąbrowskiego 8
78-600 Wałcz

<https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz>

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa dwóch oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej w Strącznie (gm. Wałcz) wraz z wyposażeniem, windą zewnętrzną i zagospodarowaniem terenu**”

GK.ZP.271.6.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 tj.), Zamawiający – Gmina Wałcz przekazuje treść wniosków o wyjaśnienia treści SWZ i udzielone wyjaśnienia.

Pytanie 1

Dokumentacja zakłada montaż rolet zewnętrznych na oknach w celu schłodzenia pomieszczeń w sezonie letnim. Czy mam przyjąć, że tę funkcję mają spełniać zaprojektowane kurtyny pożarowe? Czy kurtyny mają mieć odporność ogniową EI60 czy EI30?

Odpowiedź:

Kurtyny pożarowe mogą pełnić rolę rolet schładzających.
Kurtyny mają mieć odporność ogniową EI30.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że całość wyposażenia do zakupu i montażu w ramach zamówienia znajduje się w pliku: Strączno-wyposażenie.

Odpowiedź:

Tak całość wyposażenia znajduje się w pliku Strączno -wyposażenie. Na etapie wykonawstwa należy ewentualne korekty dokonać w konsultacji z Zamawiającym.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego:

Właściwy podpis na oryginale dokumentu